
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, g

VISTOS Estos antecedentes, la solicitud de feriado legal de don Jorge Lozano Zapata,
Secretario Comunal de Planificación, a contar del 17 y hasta el 26 de julio de
2012, la licencia médica ingresada en el Departamento de Personal por la
funcionaría Sra. Sonia Vásquez Enrique/,, profesional Secplan, la solicitud de
feriado legal de doña Jacqueline Sanhueza Garrido, profesional Secplan, y en
uso de las atribuciones que me confieren los Art. 12 y 63 de la Ley N° 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO : Desígnese Secretario Comunal de Planificación Subrogante, a don Ernesto
Reyes Pavez, Director Jurídico, desde el miércoles 18 de julio y hasta el lunes
23 de julio del año 2012, ambos días inclusive, cargo que ejercerá
conjuntamente con la función de Asesor Jurídico.

, COMUNIQÚESE Y ARCHI

A SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL ALCALDE

TSN/LTS/SW/ssv.
Distribución: ^

Alcaldía
Secplan
Administrador Municipal
Dirección de Obras Municipales
Dirección Jurídica
Dirección de Control
Dirección de Desarrollo Comunitario
Dirección de Tránsito y TTPP
Dirección de Adm. y Finanzas
Dirección de Educación Municipal
Dirección de Administración de Salud
Dirección de Aseo, Ornato y M.A.
Juzgado de Policía Local
Cementerio
Secretaría Municipal
Archivo

/

JHiGUAYANTE ? 3°
HORA.//.. "~


